
     Mladecké noviny

ÍSLO 110Č NEPRODEJNÉ 
ZÁ ÍŘ 9/2019

 



Informace z naší obce 

ČEZ odstávka

ČEZ Distribuce,  a.s.  si  Vás  dovoluje  informovat  o  plánovaném přerušení  dodávky
elektřiny v naší obci Mladecko, které se bude konat 17. 9. 2019 od 8:00 do 17:00 

Mladecko: VO , 1 , 10 , 106 ,11 , 114, 117, 117/B, 118, 119, 12, 121, 122, 126, 127,
129, 13, 130, 131, 131/A , 131/B , 132, 136, 139, 139/A , 14, 15, 151, 151/1, 151/2,
151/3, 17, 176, 18, 18/A, 18/B, 180, 19, 19/1, 2, 20, 206, 21, 22, 23, 24, 24/A , 25,  2,
27, 28, 28/2, 28/3, 28/5, 28/A , 29, 3, 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 38/A , 39 ,
4 , 41 , 41/A , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 5 , 52 , 53 , 54 , 57 , 58 , 59 , 6 , 6/A , 60 ,
61 , 62 , 63 , 64 , 65 , 66 , 67 , 67/A , 67/B , 67/D , 68 , 69 , 69/A , 7 , 7/B , 7/C , 70 , 71
, 71/A , 72 , 77 , 78 , 8 , 82 , 9 , 9/A , 9008 ,9009 , 9010 , 9011 , 9018 , 9019 , 9026 ,
9027 , 99 , CH5 , E1 , E13 , E15 , E17 , E2 , E23 , E28 , E33 , E34 , E39 , E4 , E40 ,
E49 , E6 , E9 , e8 , parc.č. 170/3 , parc.č. 172/8 , parc.č. 416 , parc.č. 54/4 , parc.č. 97

Pošta Partner:

Dne 17. 9. 2019 bude pobočka pošty partner z důvodu přerušení dodávky elektřiny
uzavřena. 

MUDr. Jiří Šváb:
Změna ordinačních hodin platných od 2. 9. 2019

Pondělí
10.00 - 12.30 hodin - Litultovice
13.00 - 15.00 hodin -Litultovice

15.00 - 18.00 hodin - objednaní

Úterý 8.00 - 10.00 hodin - Litultovice
12.30 - 15.00 hodin - Litultovice

Středa 8.00 - 11.00 hodin - Litultovice
11.00 - 13.00 hodin - objednaní

Čtvrtek
8.00 – 11.00 hodin - Jakartovice
12.30 - 15.00 hodin - Litultovice

Pátek 8.00 - 11.00 hodin  - Litultovice



Poplatek za psy:
Žádáme občany, kteří doposud nezaplatili za své psy, aby tak
učinili do konce měsíce října 2019. Poté budou rozeslány
písemné upomínky majitelům psa. 

Svoz odpadu:

- ZMĚNA: Obecní dělníci budou svážet plasty, papír a drobný kov 9. 10. 2019
v dopoledních hodinách.

- Komunální odpad bude svážen TS Opava ve dnech 25. 9. 2019 a 9. 10. 2019.
- BIO kontejner bude přistaven za hasičskou zbrojnicí na víkendy 27. - 29. 9. 2019 a
11. 10. – 13. 10. 2019.

Gratulace: 

Gratulujeme všem občanům, kteří v září slaví narozeniny nebo jmeniny.

Lampiónový průvod:

Tradiční lampiónový průvod se bude konat 25. 10. 2019. Sraz v 17hodin před obecním
úřadem. 

Velkoobjemový a nebezpečný odpad:

Dne 9.  11.  2019 mezi  8:00 – 10:00 bude v obci  probíhat  sběr  velkoobjemového a
nebezpečného odpadu. Více informací bude uveřejněno v říjnovém zpravodaji.

Co s nimi:

V obci jsou problémy s kočkami. Na jedné straně se ztrácejí starostlivě opatrované 
kočky, na druhé straně se to všude hemží koťaty, která nemají zajištěný domov. 

Nabízí se jediné řešení: majitelé koček by měli uvažovat o
jejich kastraci. Nikdo se nemusí bát, že by pak kočky
nechytaly myši, to se kastrací nemění. Naopak kočky jsou
přítulnější a netoulají se. S kastrací vám ráda poradí a pomůže
paní Sylvie Hricíková, která spolupracuje s MVDr.
Rohovským. Nemusíte se bát žádných problémů a ani vaše finance příliš neutrpí. 
Děkujeme za pochopení, pohled na vyhublá a zanedbaná koťata není opravdu vůbec 
příjemný.

Sylvie Hricíková, Věra Frydrychová 

Zpravodaj obce Mladecko vydává Obecní úřad Mladecko v nákladu 100 ks zdarma.
 Připravila: Jana Švejdová 



 


